A.

27 marzo 1386.

| *Translatum inventarii omnium bonorum et reddi-* | [AHS 3, f. 41
tuum monasterii Beate Marie de Regali ordinis Cisterciensis in Maioricis quod factum fuit per me Petrum Sala notarium Maioricarum, scriptorem portionis dicti monasterii, ad instanciam et requisicionem fratris Laurencii de Figuerola, monachi dicti monasterii, procuratoris Reverendi domini fratris Guillelmi Deude, abbatis dicti monasterii.

Die martis xxvii mensis marcii anno a Nativitate Domini m^occclxxxvi^o.

In Dei nomine. Noverint universi quod cum post mortem bone memorie Reverendi fratris Poncii abbatis monasterii Beate Marie de Regali ordinis Cisterciensis in Maioricis, fuisset electus per conventum dicti monasterii, habita licentia Patris abbatis monasterii de Populeto, in abbatem dicti monasterii Reverendus religiosus frater Guillelmus Deude, monachus monasterii, Populeti, nunc in curia domini Regis consistens, qui, cum aliis arduis negotiis domini Regis fuisset occupatus non potuit ad presens ad hoc Regnum personaliter transire, constituit procuratorem suum legitimum religiosum fratrem Laurencium de Figuerola, monachum dicti monasterii de Regali, ad recipiendum possessionem de dicto monasterio et obedienciam a monachis dicti conventus et recipiendum omnes redditus et bona ac iura eiusdem pro ut in instrumento procuracionis quod factum fuit Barchinone die prima mensis marcii anno a Nativitate Domini m^occc^olxxx^ovi^o et clausum auctoritate Bernardi de Ferriolo auctoritate regia notario publici Barchinone, et dictus frater Laurencius Figuerola nomine procuratorio dicti domini abbatis volens non inconsulte sed cum beneficio inventarii possessionem dicti monasterii accipere ut a modo ubique apparere possit in quo statu invenit dictum monasterium, et que bona et redditus sunt in illo et que debita debentur per dictum monasterium et que ex censualibus eiusdem sunt vendita et impignorata, in presentia mei Petri Sala notarii scriptoris dicti monasterii ac fratris Johannis Benazet et fratris Guillelmi Perayra et fratris Francisci Generosi monachorum dicti monasterii et testium infrascriptorum, dictus procurator nomine dicti domini abbatis fieri fecit inventarium seu repertorium, pro ut inferius sequitur:

| Item in dicta ecclesia maiori Beate Marie...

| [f. 10

- | A. 1. Item unum librum scriptum in pergamenis de *Vicera* | [f. 10 v *decretorum* cum cohoptis ligni, in quo erat scriptum prima folia in littera rubea: «Incipiunt *Vicera decretorum* composita per venerabilem dominum Ff. Maioricensis episcopum doctorem decretorum». = C. 8 : D. 16.